
信息披露0505 2024年11月12日 星期二
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603306 证券简称：华懋科技 公告编号：2024-103
债券代码：113677 债券简称：华懋转债

华懋（厦门）新材料科技股份有限公司
股东减持股份计划完成暨减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
本次减持计划实施前，华懋（厦门）新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）持股5%以上的

股东、董事兼总经理张初全先生直接持有公司股份18,579,700股，占公司当时总股本的5.69%。东阳
懋盛企业管理咨询有限责任公司（以下简称“东阳懋盛”）持有公司股份8,749,400股，占公司当时总
股本的2.68%。鉴于东阳懋盛部分股东的退出导致其内部股权结构发生变化，张初全持有东阳懋盛
98.29%股权。张初全及东阳懋盛合计持有公司股份27,329,100股，占公司当时总股本的8.37%。

● 减持计划的实施结果情况
2024年9月14日，公司披露了《华懋科技股东减持股份计划公告》（公告编号：2024-080），张初全

先生计划以集中竞价或大宗交易方式合计直接减持公司股份不超过 4,644,925股，占公司当时总股
本的1.42%；计划通过东阳懋盛以集中竞价或大宗交易方式合计间接减持公司股份不超过2,149,875
股，占公司当时总股本的0.66%。上述减持合计不超过6,794,800股，占公司当时总股本的2.08%。

2024年10月19日，公司披露了《关于持有权益5%以上股东及其一致行动人权益变动超过1%的
提示性公告》（公告编号：2024-093），张初全先生于2024年10月17日至10月18日以大宗交易方式
直接减持公司股份4,378,000股，占公司当时总股本的1.34%；通过东阳懋盛于2024年10月16日以大
宗交易方式间接减持公司股份2,149,800股，占公司当时总股本的0.66%。张初全先生及其一致行动
人东阳懋盛权益变动超过1%。

公司于2024年11月11日收到张初全先生发来的《告知函》，张初全先生于2024年11月7日至11
月11日通过集中竞价方式直接减持公司股份266,800股，占公司目前总股本的0.08%。截至2024年
11月11日，本次减持计划实施完毕，期间张初全先生通过集中竞价及大宗交易方式合计减持公司股
份4,644,800股，占公司总股本的1.42%；东阳懋盛通过大宗交易方式减持公司股份2,149,800股，占公
司总股本的0.66%。上述减持合计6,794,600股，占公司目前总股本的2.08%。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称

张初全

东阳懋盛企业管理咨询有
限责任公司

股东身份

5%以上非第一大
股东

5%以下股东

持股数量（股）

18,579,700
8,749,400

持股
比例

5.69%
2.68%

当前持股股份来源

协议转让取得：18,092,200股
其他方式取得：487,500股

IPO前取得：8,749,400股

注：“其他方式取得”为股权激励取得。
上述减持主体存在一致行动人：

第一组

股东名称
张初全

东阳懋盛企业管理咨询有限责任
公司
合计

持股数量（股）
18,579,700
8,749,400
27,329,100

持股比例
5.69%
2.68%
8.37%

一致行动关系形成原因

东阳懋盛为张初全控制的企业

—

二、减持计划的实施结果
(一) 股东因以下事项披露减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称

张初全

东 阳 懋 盛 企 业
管 理 咨 询 有 限

责任公司

减持数量
（股）

4,644,800

2,149,800

减持比
例

1.42%

0.66%

减持期间

2024/10/
17～2024/

11/11
2024/10/
16～2024/

10/16

减持方式

集中竞价交
易 、大 宗 交

易

大宗交易

减 持 价 格 区
间

（元/股）

19.82－31.03

19.47－19.47

减持总金额
（元）

95,369,
469.00

41,856,
606.00

减 持 完
成情况

已完成

已完成

当前持股数
量（股）

13,934,900

6,599,600

当前持
股比例

4.25%

2.01%
注：因减持期间股票期权自主行权、可转换公司债券转股的原因导致股本增加，“减持比例”、“当

前持股比例”以当前总股本为计算基础。
(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

华懋（厦门）新材料科技股份有限公司
董事 会

2024年11月12日

证券代码：600704 证券简称：物产中大 编号：2024-072
物产中大十届二十四次董事会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
物产中大集团股份有限公司（以下简称“公司”）十届二十四次董事会会议通知于2024年11月7

日以书面、传真和电子邮件方式发出，会议于2024年11月11日以通讯方式召开。应参与表决董事
10人，实际参与表决董事10人。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议审议并通过如下
议案：

关于调整回购公司股份价格上限的议案。(同意票10票，反对票0票，弃权票0票)
[详见当日《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（http://

www.sse.com.cn）刊登的“物产中大关于调整回购公司股份价格上限的公告”]
特此公告。

物产中大集团股份有限公司董事会
2024年11月12日

证券代码：600704 证券简称：物产中大 编号：2024-073
物产中大关于调整回购公司股份价格上限

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●物产中大集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 11月 11日召开的第十届董事会第

二十四次会议审议通过《关于调整回购公司股份价格上限的议案》，同意将回购公司股份价格由不超
过人民币4.3元/股（含）调整为不超过人民币6元/股（含）。

●除调整回购股份价格的上限以外，回购股份方案的其他内容未发生变化。
●本次调整回购股份价格上限事项无需提交公司股东大会审议。
●相关风险提示：公司股票价格持续超出回购股份方案披露的价格上限，导致回购方案无法实

施或只能部分实施的风险。
一、回购股份的基本情况
公司于2024年9月19日召开十届二十一次董事会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价方式回购公司部分股份，
回购价格不超过 4.3元/股（含），回购股份数量下限为 2,000万股（含），上限股份数量为 4,000万

股（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起3个月内。本次回购股份拟用于维护
公司价值及股东权益，所回购股份将按照监管规则进行处置，视情况采用集中竞价交易方式出售，在
规定期限内未实施出售部分将依法予以注销（详见公司公告临2024-057）。

二、回购股份的进展情况
截至目前，公司尚未实施股份回购。
三、本次调整回购股份价格上限的原因及主要内容
基于对公司未来持续稳定发展和市场价值的坚定信心，结合目前资本市场行情及公司股价变化

等情况影响，为保障回购股份方案顺利实施，在综合考虑公司财务状况以及未来的盈利能力的情况
下，公司现对回购股份方案进行调整，拟将回购股份价格上限由不超过人民币4.3元/股调整为不超
过人民币6元/股，调整后的回购价格上限不高于本次调整董事会决议前30个交易日公司股票均价
的150%。

除上述调整外，本次回购股份方案的其他内容不变。
四、本次调整回购股份价格上限的合理性、必要性、可行性分析
本次方案调整符合《公司法》《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第7号—回购股份》《公司章程》等相关规定，公司综合考虑证券市场变化以及股份回购进展等因素，
决定将股份回购价格上限调整为6元/股。调整后的回购股份价格上限不高于董事会审议通过《关于
调整回购公司股份价格上限的议案》决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。

五、本次调整回购股份价格上限对公司的影响
公司财务状况和盈利能力良好，本次回购股份方案调整不会对公司的经营、财务和未来发展等

产生重大影响，不存在对公司债务履行能力、持续经营能力产生影响的情形。本次回购股份用于维
护公司价值及股东权益，不存在损害公司、股东特别是中小股东利益的情形。

六、本次调整回购股份价格上限所履行的审批程序
公司于2024年11月11日召开的第十届董事会第二十四次会议审议通过了《关于调整回购公司

股份价格上限的议案》，同意将回购价格由不超过人民币4.3元/股调整为不超过人民币6元/股，除前
述调整外，回购方案的其他内容无变化。根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——
回购股份》《公司章程》的相关规定，本议案无需提交公司股东大会审议。

七、风险提示
回购股份方案可能存在回购期限内公司股价持续超出回购方案披露的价格上限，导致回购方案

无法实施的风险。公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指
引第7号—回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机实施回购，同时根据回购股份事
项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
物产中大集团股份有限公司

2024年11月12日

证券代码：603077 证券简称：和邦生物 公告编号：2024-099
四川和邦生物科技股份有限公司
关于回购股份事项前十大股东和

前十大无限售条件股东持股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月6日召开第六届董事会第二

十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，本次回购股份事项具体
内容详见公司于2024年11月7日在上海证券交易所网站披露的《四川和邦生物科技股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2024-096）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》
等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年11月6日）登记在册的公司前
十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、前十大股东情况

序号

1
2
3
4
5
6
7

股东名称

四川和邦投资集团有限公司
四川和邦生物科技股份有限公司回购专用证券账户

四川省盐业集团有限责任公司
贺正刚

四川和邦生物科技股份有限公司－第二期员工持股计划
香港中央结算有限公司

四川和邦生物科技股份有限公司－第三期员工持股计划

持股数量（股）

1,963,779,103
805,823,172
524,359,246
412,632,000
206,908,833
120,814,319
106,086,829

占公司总股本比例
（%）
22.24
9.12
5.94
4.67
2.34
1.37
1.20

8
9
10

中国农业银行股份有限公司－中证 500交易型开放式指数
证券投资基金

高序磊
赵勇

96,403,503
67,730,096
39,035,034

1.09
0.77
0.44

二、前十大无限售条件股东情况

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

股东名称

四川和邦投资集团有限公司

四川和邦生物科技股份有限公司回购专用证券账户

四川省盐业集团有限责任公司

贺正刚

四川和邦生物科技股份有限公司－第二期员工持股计划

香港中央结算有限公司

四川和邦生物科技股份有限公司－第三期员工持股计划

中国农业银行股份有限公司－中证 500交易型开放式指数
证券投资基金

高序磊

赵勇

持股数量（股）

1,963,779,103
805,823,172
524,359,246
412,632,000
206,908,833
120,814,319
106,086,829
96,403,503
67,730,096
39,035,034

占公司总股本比例
（%）

22.24
9.12
5.94
4.67
2.34
1.37
1.20
1.09
0.77
0.44

特此公告。
四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2024年11月12日

证券代码：603327 证券简称：福蓉科技 公告编号：2024-097
转债代码：113672 转债简称：福蓉转债

四川福蓉科技股份公司
关于不提前赎回“福蓉转债”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 自 2024年 10月 8日至 2024年 11月 11日期间，四川福蓉科技股份公司（以下简称“公司”或

“福蓉科技”）股票连续 25个交易日中已有 15个交易日的收盘价格不低于“福蓉转债”当期转股价
10.86元/股的130%（即14.12元/股），已触发“福蓉转债”有条件赎回条款。公司董事会决定本次不行
使“福蓉转债”的提前赎回权利，不提前赎回“福蓉转债”。

● 未来三个月内（即2024年11月12日至2025年2月11日），若“福蓉转债”再次触发赎回条款，
公司均不行使提前赎回权利。以2025年2月11日之后的首个交易日重新计算，若“福蓉转债”再次
触发赎回条款，公司董事会将再次召开会议决定是否行使“福蓉转债”的提前赎回权利。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于同意四川福蓉科技股份公司向不特定对象发行可转换公司债

券注册的批复》（证监许可[2023]1369号）同意，公司于2023年7月18日向不特定对象发行了640万张
可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 64,000.00万元，期限 6年。可转债票面利率为第一年
0.3%、第二年0.5%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年1.8%、第六年2.0%。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2023〕177号文同意，公司发行的64,000.00万元可转换公司
债券于2023年8月10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“福蓉转债”，债券代码“113672”。

根据《四川福蓉科技股份公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集
说明书》”）以及中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定，公司本次发行的“福
蓉转债”转股起止日为 2024年 1月 24日至 2029年 7月 17日，初始转股价格为 12.25元/股，目前转股
价格为10.86元/股。

二、“福蓉转债”赎回条款与触发情况
（一）有条件赎回条款
根据《募集说明书》约定，在本次可转债转股期限内，如果公司股票在任何连续三十个交易日中

至少有十五个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%（含130%），或本次可转债未转股余额
不足人民币3,000万元时，公司有权决定按照本次可转债面值加当期应计利息的价格赎回全部或部
分未转股的本次可转债。

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
其中，IA：指当期应计利息；B：指本次可转债持有人持有的将赎回的本次可转债票面总金额；i：

指本次可转债当年票面利率；t：指计息天数，即从上一个计息日起至本计息年度赎回日止的实际日
历天数（算头不算尾）。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整日前的交易日按调整

前的转股价格和收盘价格计算，在转股价格调整日及之后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格
计算。

（二）赎回条款触发情况
自2024年10月8日至2024年11月11日期间，公司股票连续25个交易日中已有15个交易日的

收盘价格不低于“福蓉转债”当期转股价10.86元/股的130%（即14.12元/股），已触发“福蓉转债”有条
件赎回条款。

三、公司不提前赎回“福蓉转债”的决定
公司于2024年11月11日召开第三届董事会第十七次会议，以9票同意、0票反对、0票弃权的表

决结果，审议通过了《关于不提前赎回“福蓉转债”的议案》。
结合当前市场情况及公司实际情况，公司董事会决定本次不行使“福蓉转债”的提前赎回权利，

不提前赎回“福蓉转债”，且在未来三个月内（即 2024年 11月 12日至 2025年 2月 11日），若“福蓉转
债”再次触发赎回条款，公司均不行使提前赎回权利。以2025年2月11日之后的首个交易日重新计
算，若“福蓉转债”再次触发赎回条款，公司董事会将再次召开会议决定是否行使“福蓉转债”的提前
赎回权利。

四、相关主体减持可转债情况
在本次“福蓉转债”赎回条件满足前的六个月内（即2024年5月12日至11月11日），公司实际控

制人、控股股东、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员交易“福蓉转债”的情况如下：
单位：张

序号

1
2

合计

债券持有人

福建省南平铝业
股份有限公司

福建冶控股权投
资管理有限公司

债券持有人身
份

控股股东

持股5%以上股
东

期初持有数

持有张数

1,727,370
359,600
2,086,970

占发行总量
比例（%）

26.9902
5.6188
32.6089

期间合计买
入数量

0
0
0

期 间 合 计 卖
出数量

1,492,970
329,330
1,822,300

期末持有数量

持有张数

234,400
30,270
264,670

占发行总量
比例（%）

3.6625
0.4730
4.1355

注：若合计数与各分项数之和尾数不符的，系四舍五入所致。
除以上情形外，公司其他相关主体在赎回条件满足前的六个月内均未交易“福蓉转债”。
截至本公告日，公司未收到公司实际控制人、控股股东、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理

人员在未来六个月内减持“福蓉转债”的计划。如上述主体未来拟减持“福蓉转债”的，公司将督促其
依法合规减持并及时履行信息披露义务。

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：福蓉科技本次不提前赎回“福蓉转债”已经公司董事会审议，履行了必要

的决策程序，符合《可转换公司债券管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第12号——
可转换公司债券》等有关法律法规的要求及《募集说明书》的约定。

保荐机构对福蓉科技本次不提前赎回“福蓉转债”事项无异议。
特此公告

四川福蓉科技股份公司董事会
2024年11月12日

证券代码：605319 证券简称：无锡振华 公告编号：2024-076
无锡市振华汽车部件股份有限公司关于召开

2024年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年11月21日（星期四）上午11:00-12:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月14日（星期四）至11月20日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 zqfwb@wxzhenhua.com.cn进行提问。公司将在说明会上对
投资者普遍关注的问题进行回答。

无锡市振华汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月30日发布公司2024年
第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年前三季度的经营成果、财务状况，
公司计划于 2024年 11月 21日上午 11:00-12:00举行 2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的
问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年前三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年11月21日（星期四）上午11:00-12:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
公司总经理、独立董事、董事会秘书、财务总监及其他相关人员。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年11月21日上午11:00-12:00，通过互联网登录上证路演中心（http://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月14日（星期四）至11月20日（星期三）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 zqfwb@wxzhenhua.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍
关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券法务部
电话：0510-85592554
邮箱：zqfwb@wxzhenhua.com.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

无锡市振华汽车部件股份有限公司
董事会

2024年11月11日

证券代码：603396 证券简称：金辰股份 公告编号：2024-117
营口金辰机械股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品
到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

营口金辰机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月23日召开了第五届董事会第二次
会议及第五届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，
同意公司及子公司使用总额不超过人民币40,000万元的暂时闲置募集资金进行现金管理。公司于
2024年2月1日召开了第五届董事会第三次会议及第五届监事会第三次会议、于2024年2月20日召
开了2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于增加使用部分闲置募集资金进行现金管理及募
集资金余额以协定存款方式存放的议案》，同意公司增加使用不超过人民币40,000万元的闲置募集
资金进行现金管理。本次增加40,000万元现金管理额度后，公司及子公司使用闲置募集资金进行现
金管理的总额度由公司第五届董事会第二次会议审议通过的不超过人民币40,000万元调整为不超
过人民币80,000万元。上述额度自公司2024年第二次临时股东大会审议通过之日起十二个月内有
效。单笔投资期限不得超过十二个月，在上述额度及期限范围内可循环滚动使用。公司董事会授权
董事长在上述额度和期限范围内行使该项投资决策权并签署相关合同文件。公司监事会对上述事

项发表了明确的同意意见，保荐机构对上述事项出具了同意的核查意见。
一、理财产品到期赎回情况
2024年10月11日，公司使用闲置募集资金在中信银行股份有限公司购买了理财产品。具体内

容详见公司于2024年10月12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《营口金辰机械股份
有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2024-110）。近日，上述
理财产品已到期，本金及收益已归还至募集资金账户。

具体情况如下：
单位：万元

受托机构

中 信 银 行 股
份有限公司

产品名称
共 赢 慧 信 汇
率 挂 钩 人 民
币 结 构 性 存
款05903期

产品类型

银 行 理 财 产
品

认购金额

10,000

起息日

2024-10-12

到期日

2024-11-11

赎回本金

10,000

实际收益

20.465753

二、闲置募集资金现金管理总体情况
公司使用部分闲置募集资金购买的产品不存在逾期未收回的情况。截至本公告披露日，公司使

用募集资金购买理财产品的余额为33,000万元（不含本公告披露收回的募集资金10,000万元）。
特此公告。

营口金辰机械股份有限公司
董事会

2024年11月11日

证券代码：603033 证券简称：三维股份 公告编号：2024-088
三维控股集团股份有限公司

2024年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2024年11月11日
(二) 股东大会召开的地点：浙江省台州市三门县海游街道光明中路518号公司办公楼4楼会议

室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

120
401,410,887
39.1220

根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》
等有关规定，截至本次股东大会股权登记日，公司回购专用证券账户中已回购股份5,113,545股不享
有股东大会表决权。

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议议案以现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，本次会议的召开符合《公司法》、

《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。现场会议由公司董事长叶继
跃先生主持。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人，其中部分董事通过在线会议的方式出席本次会议。

2、公司在任监事3人，出席3人。
3、董事会秘书程沧先生出席了本次会议；公司其他高管列席本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于公司募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

400,571,881
比例（%）
99.7909

反对
票数
21,633

比例（%）
0.0053

弃权
票数

817,373
比例（%）
0.2038

(二) 关于议案表决的有关情况说明
上述议案为普通决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的过半数通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所
律师：董一平、曹琳
2、律师见证结论意见：
三维股份本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文件、《股东大会规则》及

《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果
均合法有效。

特此公告。
三维控股集团股份有限公司董事会

2024年11月12日● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：601368 证券简称：绿城水务 公告编号：2004-037
广西绿城水务股份有限公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2024年11月20日(星期三) 下午 16:00-17:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月13日(星期三) 至11月19日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 crystal@gxlcwater.com进行提问。公司将在说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

广西绿城水务股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月26日发布公司2024年第三季
度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划
于 2024年 11月 20日下午 16:00-17:00举行 2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行
交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年11月20日 下午 16:00-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事、总经理：蒋俊海
独立董事：何焕珍
副总经理：许雪菁
总会计师：叶桂华
董事会秘书：黄红
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 11月 20日 下午 16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月13日(星期三) 至11月19日(星期二)
16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/ques⁃

tionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 crystal@gxlcwater.com向公司提问，
公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：徐婷婷、李沛鋆
电话：0771-4851348
邮箱：crystal@gxlcwater.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

广西绿城水务股份有限公司
2024年11月12日

证券代码：600518 证券简称：康美药业 编号：临2024-040
康美药业股份有限公司
股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 康美药业股份有限公司（以下简称公司）股票于 2024年 11月 6日、2024年 11月 7日、2024年

11月8日连续3个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《上海证券交易所交易规则》
的有关规定，属于股票交易异常波动情形，公司已于2024年11月9日披露《康美药业股票交易异常
波动的公告》（公告编号：临2024-039）。

● 2024年11月11日，公司股票继续涨停，公司股票价格短期涨幅较大，敬请广大投资者理性投
资，审慎决策，注意投资风险。

一、二级市场交易风险提示
公司股票价格于2024年11月6日、2024年11月7日、2024年11月8日连续3个交易日内日收盘

价格涨幅偏离值累计达到20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波
动情形，公司已于 2024年 11月 9日披露《康美药业股票交易异常波动的公告》（公告编号：临 2024-

039）。
2024年11月11日，公司股票继续涨停，公司股票价格短期涨幅较大，敬请广大投资者理性投资，

审慎决策，注意投资风险。
二、公司经营业绩风险提示
公司于2024年10月31日披露了《康美药业2024年第三季度报告》，2024年前三季度，公司实现

营业收入 387,355.83万元，归属于上市公司股东的净利润为 501.55万元，归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润为-17,952.22万元，公司目前生产经营活动正常，基本面未发生重大变化，
盈利能力尚待进一步恢复。

三、重大事项核查情况
公司董事会确认，除已公开披露的事项外，截至目前，公司及控股股东不存在涉及本公司应披露

而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回
购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资
者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
康美药业股份有限公司董事会

二〇二四年十一月十二日

证券代码：601179 证券简称：中国西电 公告编号：2024-046
中国西电电气股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动达到1%
暨减持计划实施完毕的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况：本次权益变动前，中国西电电气股份有限公司（以下简称公司）持股

5%以上股东GE SMALLWORLD (SINGAPORE) PTE LTD（以下简称通用电气新加坡公司）持有公司股
份数量为768,882,352股，占公司总股本的比例为15%。

● 减持计划的实施结果情况：2024年10月1日，公司披露了《关于持股5%以上股东减持股份计
划的公告》（公告编号：2024-040），公司持股5%以上股东通用电气新加坡公司因自身经营发展需要，
拟减持公司股份不超过153,776,470股，即不超过公司总股本的3%。其中，拟通过集中竞价交易方式
减持不超过51,258,823股，拟通过大宗交易方式减持不超过102,517,647股。截至2024年11月7日，
通用电气新加坡公司已实施完成本次减持计划，累计通过集中竞价和大宗交易方式减持公司 153,
776,470股股份，占公司总股本的比例为3%。本次权益变动后，通用电气新加坡公司持有公司股份
数量为615,105,882股，占公司总股本的比例为12%。

2024年11月8日，公司收到通用电气新加坡公司发来的《关于权益变动达到1%暨股份减持计划
实施完毕的通知》，获悉通用电气新加坡公司于2024年10月1日披露的股份减持计划已实施完毕。
现将有关权益变动情况公告如下：

一、减持主体减持前基本情况
股东名称

通用电气新加坡公司

股东身份
5%以上非第一大股

东

持股数量（股）

768,882,352
持股比例

15%
当前持股股份来源

非公开发行取得：768,882,
352股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果
(一) 股东因以下事项披露减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称
减 持 数 量

（股）
减 持
比例

减持期间
减 持 方

式

减持价格
区间

（元/股）
减持总金额（元）

减持完
成情况

当前持股数量
（股）

当 前
持 股
比例

通用电气
新加坡公

司
153,776,470 3% 2024/10/29～

2024/11/7
大 宗 交
易、集中
竞 价 交

易

7.83 －
8.69 1,223,273,670.36 已完成 615,105,882 12%

注：截至2024年11月7日，通用电气新加坡公司在减持计划实施期间通过集中竞价交易方式减
持公司股份 51,258,823股，通过大宗交易方式减持公司股份 102,517,647股，合计减持 153,776,470
股，占公司总股本的比例为3%。

(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
本次减持计划未设置最低减持数量。
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
三、本次权益变动情况
（一）本次权益变动的基本情况

信息披露义务
人基本信息

权益变动明细

名称
地址

权益变动时间

变动方式

大宗交易
合计

通用电气新加坡公司
11 North Bouna Vista Drive, #10-09 The Metropolis Singapore

2024年11月7日

变动日期

2024/11/7
-

股份
种类

人民币普通股
-

减持数量（股）

102,517,647
102,517,647

减持比例（%）

2%
2%

（二）本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况

股东名称

通用电气新加坡公司

股份性质

人民币
普通股

本次权益变动前

持股数量（股）

717,623,529

持股
比例

14%

本次权益变动后

持股数量（股）

615,105,882

持股
比例

12%
（三）其他情况说明
1.本次权益变动为公司持股5%以上非第一大股东减持，不触及要约收购，亦不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化。
2.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
3.截至本公告披露之日，本次减持计划已实施完毕，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

中国西电电气股份有限公司董事会
2024年11月12日

证券代码：688212 证券简称：澳华内镜 公告编号：2024-049
上海澳华内镜股份有限公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2024年11月19日（星期二）下午15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年11月12日（星期二）至11月18日（星期一）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@aohua.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普
遍关注的问题进行回答。

上海澳华内镜股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月25日发布公司2024年第三季
度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况，公司计划
于 2024年 11月 19日下午 15:00-16:00举行 2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行
交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年第三季度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年11月19日下午15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事、总经理：顾小舟
副总经理、董事会秘书：施晓江
董事、副总经理、财务总监：钱丞浩
独立董事：潘文才
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年11月19日下午15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（https://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月12日(星期二) 至11月18日(星期一)16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 ir@aohua.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题
进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：证券事务部
电话：021-54303731
邮箱：ir@aohua.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

上海澳华内镜股份有限公司
董事会

2024年11月12日

证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2024-090
陕西建工集团股份有限公司
关于提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 被担保人：陕西建工第七建设集团有限公司等5家，不存在关联担保
● 本次对外担保金额：2024年10月对外担保金额合计9.2亿元
● 对外担保累计余额：截至2024年10月31日，公司对外担保累计余额为351.6亿元
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：公司及控股子公司对外担保总额超过最近一期经审计归母净资产100%，本次

被担保人资产负债率均超过70%，敬请投资者注意相关风险
一、担保情况概述
（一）担保进展情况
为满足子公司向银行申请融资的正常经营资金需求，2024年10月，陕西建工集团股份有限公司

（以下简称“公司”）累计为5家子公司提供9.2亿元担保。本次被担保人资产负债率均超过70%。具
体担保情况如下：

序号

1

2

3

4

5

被担保方

陕西建工第七
建设集团有限

公司
陕西建工第九
建设集团有限

公司
陕西建工第十
建设集团有限

公司
陕西建工机械
施工集团有限

公司
陕西建工灞桥
建设投资有限

公司

担保方

陕西建工集团股
份有限公司

陕西建工集团股
份有限公司

陕西建工集团股
份有限公司

陕西建工集团股
份有限公司

陕西建工集团股
份有限公司

融资机构/
债权人

平安银行股份有限
公司西安分行

上海浦东发展银行
股份有限公司西安

分行

中国银行股份有限
公司汉中分行

中国银行股份有限
公司西安东新街支

行

北京银行股份有限
公司西安分行

担保最高债权
额/最高本金余

额（亿元）

0.7

2.5

0.5

5

0.5

担保
到期日

2025.10.27

2025.06.06

2025.10.09

2025.09.29

2026.10.14

担保
方式

连带责任保证

共同还款

连带责任保证

连带责任保证担
保

共同还款

本次担保后
对被担保方
的担保余额
（亿元）

13.41

12.3

8.382

25.02

0.5
（二）本次担保事项履行的内部决策程序
上述担保事项经公司分别于2024年4月28日、2024年5月30日召开的第八届董事会第十七次

会议、2023年年度股东大会审议通过，详见公司披露于上海交易所网站的《陕西建工集团股份有限公
司第八届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：2024-024)、《陕西建工集团股份有限公司关于
公司2024年度授权新增担保额度预计的公告》（公告编号：2024-032）、《陕西建工集团股份有限公司
2023年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-046）。

二、被担保人基本情况
本次担保事项涉及的被担保人基本情况和最近一年及一期主要财务指标详见附表。
三、担保的必要性和合理性
本次担保事项是在董事会和股东大会决议授权内开展的担保行为，被担保人均为公司子公司，

经营情况稳定，资信状况良好，担保目的是满足子公司正常经营资金需求，担保风险在可控范围内，
不存在损害公司及中小股东利益的情形，具备必要性和合理性。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至 2024年 10月 31日，公司及其控股子公司对外担保总额为 351.6亿元，其中，公司对控股子

公司提供的担保总额为351.26亿元，上述数额分别占公司最近一期经审计归母净资产的139.72%和
139.58%。公司无对控股股东和实际控制人及其关联人提供的担保。公司无逾期担保。

特此公告。
陕西建工集团股份有限公司董事会

2024年11月12日
附表：被担保人基本情况
单位：万元

序
号

1

2

3

4

被 担
保 人
名称

陕 西
建 工
第 七
建 设
集 团
有 限
公司
陕 西
建 工
灞 桥
建 设
投 资
有 限
公司
陕 西
建 工
第 九
建 设
集 团
有 限
公司
陕 西
建 工
机 械
施 工
集 团
有 限
公司

注册
地

陕西
省宝
鸡市

陕西
省西
安市

陕西
省榆
林市

陕西
省西
安市

法
定
代
表
人

赵
伟

任
高
让

韩
建
伟

于
宗
让

公 司
合 计
持 股
比例

100.0
0%

51.00
%

74.02
%

77.83
%

主营
业务

建筑
施工

建筑
施工

建筑
施工

建筑
施工

截至2023年末主要财务指标

资产总
额

1,585,
301.12

193,
963.25

130936
9.73

2,730,
869.07

负债总额

1,455,
415.20

191,
485.06

1190145.2
7

2,459,
547.51

净资产

129,
885.92

2,478.19

119224.4
6

271,
321.56

营业收入

755,
701.77

57,516.34

645484.69

1,042,
361.63

净利润

9,473.48

-13.28

17664.1
8

28,
445.23

截至2024年9月30日主要财务指标（未经审计）

资产总额

1,491,
746.36

185,
929.51

1328715.7
9

2,682,
916.84

负债总额

1,360,
834.06

185,820.96

1146467.9
7

2,412,
426.77

净资产

130,
912.30

108.55

182247.8
2

270,
490.07

营 业 收
入

380,
520.24

45,
045.60

395410.5
5

493,
027.61

净利润

2,971.90

- 2,
055.48

11979.23

4,019.52

影 响
被 担
保 人
偿 债
能 力
的 重
大 或
有 事
项

否

否

否

否

5

陕西
建工
第十
建设
集团
有限
公司

陕
西
省
汉
中
市

孙
海
勇

100.
00%

建
筑
施
工

1,119,
902.76

1,003,
645.08

116,
257.69

639,
131.56

31,
468.52

1,137,
443.67

1,017,
184.85

120,
258.82

326,
407.58

3,
474.91 否

证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2024-091
陕西建工集团股份有限公司关于召开
2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年11月22日（星期五）下午 15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于2024年11月15日（星期五）至11月21日（星期四）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司投资者关系邮箱 sxjg600248@163.com进行提问，公司将在
说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答

陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月31日披露公司2024年第三季
度报告。为加强与广大投资者沟通交流，便于投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营
成果、财务状况及分红情况，公司计划于2024年11月22日（星期五）下午 15:00-16:00召开2024年第
三季度业绩说明会（以下简称“本次说明会”），就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度经营成果，以及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
会议召开时间：2024年11月22日（星期五）下午 15:00-16:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
公司总经理、独立董事、财务总监、董事会秘书及相关人员，具体参会人员以实际出席为准。
四、投资者参加方式
（一）投资者可于 2024年 11月 22日（星期五）下午 15:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com），在线参与本次说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年11月15日（星期五）至11月21日（星期四）16:00前登录上证路演中心

网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，
选中本次活动或通过公司投资者关系邮箱 sxjg600248@163.com向公司提问，公司将在说明会上对投
资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：证券管理办公室
联系电话：029-87370168
邮箱：sxjg600248@163.com
六、其他事项
本次说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com）查看本次

说明会的召开情况及主要内容。
欢迎广大投资者积极参加！
特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会
2024年11月12日

证券代码：600248 证券简称：陕建股份 公告编号：2024-089
陕西建工集团股份有限公司

重大项目中标公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
2024年 10月，陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公司中标多项重大项

目。现将中标金额5亿元以上项目情况公告如下：

序号

1

2

3

4

5

6

项目名称

黑龙江华瑞生物科技有限公司医药中间体
项目

西南二环立交交通优化工程EPC工程总承
包

延安气田中区南部产能建设项目PC总承
包

新疆三宝创新基地项目施工总承包工程

金荣小区

秦璟铭园项目（二期）施工总承包一标段
（二次）

中标人

陕西建工第十二建设集团
有限公司

陕西建工集团股份有限公
司

陕西化建工程有限责任公
司

陕西建工第四建设集团有
限公司

陕西建工第九建设集团有
限公司

陕西建工集团股份有限公
司

中标金额（亿元）

25.0

12.27

7.95

7.0

6.47

5.18

项目地点

黑龙江省齐齐哈尔
市讷河市

陕西省
西安市

陕西省
延安市

新疆维吾尔自治区
乌鲁木齐市新市

陕西省
杨凌示范区

陕西省
西安市

以上数据仅为阶段性统计数据，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西建工集团股份有限公司董事会
2024年11月12日


